
UCHWAŁA NR XI/43/2019
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA"

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Zmieniająca uchwałę w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego
"EKO SIÓDEMKA" na lata 2019 - 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust.3 i 73a ust.1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, 
art. 230 ust. 6 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U.  z 2019 r. poz. 869)  
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr II/10/2018 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" z dnia
28 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" 
na lata 2019-2022, uchwale nr III/16/2019 Zgromadzenia  Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" z dnia 
22 lutego 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" na 
lata 2019-2022 oraz w uchwale V/26/2019 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" z dnia 
22 maja 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" na 
lata 2019-2022,   w uchwale nr VI/27/2019 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019 – 2022 z dnia 14 czerwca 2019 r., w uchwale nr 
VII/31/2019 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2019 – 2022 z dnia 24 czerwca 2019 r. oraz w uchwale nr IX/36/2019 Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019 – 2022 z dnia 
24 września 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1.  Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej do Uchwały nr II/10/2018 z dnia
 28 grudnia  2018 r. otrzymuje brzmienie jak  załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wykaz Przedsięwzięć WPF, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA".

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego 

"EKO SIÓDEMKA"

Dariusz Dębicki

Id: 0115C2A2-40A0-4F45-BF13-40F3A46183B5. Uchwalony Strona 1



OBJAŚNIENIA 
 

Zmiany dokonane w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019 – 2022 dotyczą 

w szczególności urealnienia planu dochodów i wydatków dla WPF.  

W miesiącu październiku 2019 roku nastąpiło otwarcie ofert w przetargu na Budowę Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie 

Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA". Podpisanie umowy nastąpi w m-cu styczniu 2020 

r. Realizacja w/w przedsięwzięcia została przesunięta i nastąpi w roku 2020 i 2021. 

Wobec powyższego w 2019 r. dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej wg. 

poniższego opisu: 

1. DOCHODY 

a) dochody ogółem zmniejszono o kwotę 267 023,00 zł 

  b) w dochodach bieżących dokonano zmniejszenia wiersza podatki i opłaty o kwotę 4 260,00 zł. 

b). dochody majątkowe zostały zmniejszone o kwotę 267 023,00 zł 

W poz. 12.2" dochody majątkowe na programy...." zmniejszono do "0" 

2. WYDATKI 

a) wydatki ogółem zostały zmniejszone o kwotę 267 023,00zł 

b) wydatki bieżące zostały zwiększone o kwotę 57 146,00 zł 

c) wydatki majątkowe zostały zmniejszone o kwotę 324 169,00 zł 

W poz.11.3 – 11.3.2. zmniejszono wydatki majątkowe do "0" 

 

Ponadto zmianie uległ Wykaz Przedsięwzięć stanowiący załącznik nr 2 do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2019 – 2022 i obejmuje zadania działalności bieżącej i majątkowej 

Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA". 

 

W wykazie przedsięwzięć w części 1.1 stanowią przedsięwzięcia na: 

1.1.1 – wydatki bieżące: 

- brak zadań 

 

1.1.2 – wydatki majątkowe: 

1.1.2.1 – związku z przesunięciem terminu realizacji zadania pn. Budowa i modernizacja Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie 

Związku Międzygminnego" EKO SIÓDEMKA" urealniono limit zobowiązań do kwoty 3 855 

609,84 zł. 

 

W wykazie przedsięwzięć w części 1.3 stanowią przedsięwzięcia na: 

1.3.1 – wydatki bieżące w zakresie: 

1.3.1.1 – 1.3.1.5- bez zmian 

1.3.1.6 – 1.3.1.10 – dostosowano limity wydatków do okresów realizacji. 

 

1.3.2.– wydatki majątkowe : 

- bez zmian 

. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019 – 2022 uwzględniono uwagi Regionelnej 

Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 23 października 2019 r. ( Uchwała Nr 21/1230/2019) w 

sprawie naruszenia przepisów prawa i dostosowano limity wydatków do okresu realizacji. 

 

Id: 0115C2A2-40A0-4F45-BF13-40F3A46183B5. Uchwalony Strona 1



Z uwagi na wygaśnięcie z dniem 31 grudnia 2019 r. w/w uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2019 – 2022 wszelkie zmiany w załączniku Nr 1 WPF i Nr 2 

Przedsięwzięcia dotyczące lat 2020 i 2021 zostały ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

2020 -2023. 

Wobec powyższego zachodzi konieczność zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku 

Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" na lata 2019-2022. 

 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Id: 0115C2A2-40A0-4F45-BF13-40F3A46183B5. Uchwalony Strona 2




